

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำขอยนิสสันเก่า หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

จุดที่ ๑ ขอยนิสสันเก่าเส้นทางหลักถึงทางหลวง วางท่อระบายน้ำขนาด ๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำขนาด ๑.๒๐ X ๑.๒๐ เมตร ระยะทาง ๙๗.๐๐ เมตร พร้อมปรับปรุงถนนเดิม จุดที่ ๒ ขอยชวนชม วางท่อระบายน้ำขนาด ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำขนาด ๐.๘๐ X ๐.๘๐ เมตร ระยะทาง ๒๖๒.๐๐ เมตร ท่อแยกรองรับน้ำขนาด ๐.๔๐ เมตร พร้อมก่อสร้างถนนหินคลุก กว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๒๕.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๒๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน	๒	แผ่น	
๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน	๑	แผ่น	
๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน	๑	แผ่น	
๖.๔ -			
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (อ้างอิง)

๗.๑. น.ส.ราตรี จุลบุตร	หัวหน้าสำนักปลัด	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒. นายชินวัตร ชาวดวง	ผู้อำนวยการกองโยธา	เป็น กรรมการ
๗.๓. นางพรรณณี สมบูรณ์	นักวิชาการเงินการบัญชีชำนาญการ	เป็น กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ วางท่อระบายน้ำ ซอย นิสสันเก่า หมู่ที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กองโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แผน

คำนวณราคาตามเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างวางท่อ	970,818.30	1.2684	1,231,385.93	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
3					
4					
เลือกไปขกรใช้ตาราง Factor F					
	เลื่อนไปหลังหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานทัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,234,385.93	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,234,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,234,000.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อระบายน้ำ จุดที่ 1 วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักพร้อมบ่อพักขนาด 1.20 X 1.20 ม. ระยะทาง 97.00 ม.พร้อมปรับปรุงถนนเดิม

จุดที่ 2 วางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 พร้อมบ่อพักขนาด 0.80 X 0.80ม. ระยะทาง 262.00 ม.พร้อมกรอรับน้ำ พร้อมลงหินคลุก กว้าง 3.00 ม. ทน 0.15 ม. ระยะทาง 125.00 ม.

ชื่อโครงการ/งานบ่อสร้าง โครงการ วางท่อระบายน้ำ ซอย บิลสันเก่า หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหม้อย อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อย

จำนวนราคาตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 ม. ระยะทาง 97.00 ม.	97.00	ม.	-	-	-	-	-	งานวางท่อกลม คลัล.
2	ท่อกลม คลัล. ขนาด Ø 1.00 ม.	87.00	ทอน	1,585.00	137,895.00	-	-	137,895.00	เป็นราคาที่รวมค่าท่อ
3	บ่อพัก คลัล. ขนาด 1.20 X 1.20 ม.	10.00	บ่อ	12,436.00	124,360.00	-	-	124,360.00	ค่าวางท่อ ค่าขนส่ง
4	ทรายกลบหลังท่อ	48.00		270.00	12,960.00	-	-	12,960.00	และค่าพคอนกรีตรองพื้น
5	งานปรับปรุงถนน คลัล. ทน 0.10 ม.	499.00	ม. ²	-	-	306.00	15,269.40	15,269.40	
6	คอนกรีต	49.90	ม. ³	-	-	-	-	-	
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	335.00	กณ	132.45	44,370.75	-	-	44,370.75	
8	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	32.50	ม. ³	420.00	13,650.00	-	-	13,650.00	
9	หินย่อย	51.50	ม. ³	490.00	25,235.00	-	-	25,235.00	
10	งานชุด ร้อย ถนน คลัล.เดิม	142.00	ม. ²	-	-	29.00	4,118.00	4,118.00	
11	งานชุด ร้อย ถนน คลัล.เดิม	194.00	ม. ³	-	-	18.20	3,530.80	3,530.80	
12	งานติดตั้งท่อ	499.00	ม. ²	29.00	14,471.00	-	-	14,471.00	
13	ตะแครงเหล็กสี่เหลี่ยม 4.0 มม. ขนาด ตาราง 0.20 X	22.00	พด. ³	440.00	9,680.00	80.00	1,760.00	11,440.00	
14	ไม้แบบ	6.00	เส้น	295.00	1,770.00	40.00	240.00	2,010.00	
15	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	10.00	ลิตร	30.00	300.00	10.00	100.00	400.00	
16	ยางมะตอย	24.00	ม. ³	425.00	10,200.00	29.00	696.00	10,896.00	
	หินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่								

หน่วย : บาท

